
UCHWAŁA NR 174/XXIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do realizacji projektu pn. „Naukowy 
Zawrót Głowy- innowacyjne metody nauczania w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc”, dofinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020,  Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie 
i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna, konkurs nr 

RPMA.10.01.01-IP.01-14-076/18. 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) Rada Miejska Sierpca uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Miasta Sierpc do realizacji projektu pn. 

„Naukowy Zawrót Głowy - innowacyjne metody nauczania w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc”, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi 
priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój 
dzieci i  młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna RPO WM, konkurs nr 
RPMA.10.01.01-IP.01-14-076/18.  

2. Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej 
w Sierpcu i w Szkole Podstawowej nr 3  im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu. 

3. Okres realizacji projektu: zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 2C0DA93B-B7BB-48CC-A3E0-118ACC65B08E. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przystąpienia 

Gminy Miasto Sierpc do realizacji projektu pn. 

„Naukowy Zawrót Głowy- innowacyjne metody 

nauczania w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Sierpc”, dofinansowanego w 

ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju 

regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 

młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna RPO 

WM, konkurs nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-076/18. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 grudnia 2019, o godz. 11:12 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-13 15:24:47  


